– Kết quả biểu quyết từng nội dung được công bố ngay tại Đại hội. 

3. Thể lệ biểu quyết: 

3.1. Cứ 01 (một) quyền biểu quyết tương đương với 01 (một) phiếu biểu quyết.  

Tại ngày chốt danh sách cổ đông (ngày 26/2/2026), tổng số cổ phần của công ty là 25.000.000 

(hai mươi lăm triệu) cổ phần, tương đương 25.000.000 (hai mươi lăm triệu) phiếu biểu quyết.  

3.2. Các vấn đề biểu quyết tại Đại hội sẽ được thông qua khi số cổ đông sở hữu trên 50% tổng số 

phiếu biểu quyết của tất cả cổ đông dự họp tán thành (theo quy định của Luật Doanh nghiệp 

hiện hành) gồm: Các báo cáo của Hội đồng quản trị, Ban điều hành, Ban kiểm soát;